[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 11 de Março de 2010.

Ofício Nº 124/2010

Senhor Presidente,

Nos termos do disposto na Lei nº 8.666/93, solicitamos a V.Exa. autorização para deflagrar o devido processo licitatório, modalidade:  Pregão Presencial, para que seja possível a contratação de Empresa especializada em serviços de Buffet para servir um coquetel para 300 (trezentas) pessoas, cujo mapa de apuração do preço de mercado encontra-se em apenso, a ser realizado no dia 20 de abril de 2010, em virtude da cerimônia de entrega das Insígnias Tiradentes, que tem o objetivo de agraciar pessoas que prestam relevantes serviços à Pouso Alegre.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE